АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЛУБАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 января  2016 г.
№ 3
п. Котлубань
На основании вступления  в силу главы 2  Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», согласно  части 9 статьи 17, части 6 статьи 19  44-ФЗ, пункта 2 требований к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд (утв. постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 г. N 554), обязанности в размещении нормативно- правовых актов по нормированию и планированию закупок, в единой информационной системе в сфере закупок,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Для осуществления размещения выше  указанной информации добавить следующие полномочия:
- орган, размещающий правила нормирования;

- орган, устанавливающий требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и (или) нормативные затраты;

- орган по регулированию контрактной системы в сфере закупок.

Глава Котлубанского
сельского поселения

И.А.Давиденко